Autoria:

ZÉ DO PISCINÃO

Ementa:

O vereador Jose Ramalho da Silva (Zé do Piscinão), no uso das atribuições que lhe
conferem o artigo 133 § 1º e 2º do Regimento Interno, Indica ao Chefe do Poder Executivo
Municipal a instalação de uma lixeira comunitária na Estrada de Itapecerica Campo Limpo,
próximo ao número 335, Jardim Dom José, Embu das Artes/SP, CEP: 06820-405.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

1365/2025 1380/2025 16/06/2025 10:01:47 13/06/2025 11:28:18

Tipo Número

INDICAÇÃO 604/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330030003700390034003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.